
Výkopová válka

Umbrtka

Umbrtkův věrozvěst smrti
Šedý nesportovní kolař
Kolo vždy tlačí,však nejede
Vždy je včas na místě smrti
Stojí na podezdívce u řeky
Na veslaře se záští se dívá
Kol kolem se však pracuje
Přestože se již stmívá
Prací je opojen dělník i stroj
Umbrtka v srdci síly je zdroj
Buldozer hrne hlínu do vody
Smrt není dílem náhody
Zlověstný kolař uspokojen bývá
Když na smrt špínou se dívá
Určitým způsobem má mozek i stroj
Když ničí ten sportem pomatený roj
Smrt sportu na slunci
Smrt barev na sportu
Smrt slunci na nebi
Smrt bohu na zemi

Výkopová válka je nelítostná k novým a čistým věcem
Výkopová válka je vedena s ohledem na kořeny stromů
Převážně středem silnic aby zamezila jízdě aut
Souznění s přírodou nás vede k výkopové válce
Posíleni Umbrtkou s chutí sestupujeme do země
Géniové práce staví koleje ve výkopu metr pod zemí
Na trakci do boha pojedeme všichni tramvají
První stanice je disko špínu do stupidních lidí
Na prach srovnat zmetky prachem udusit
Válka je práce nelítostná plechem krájet kosti
Vysát morek ,vypít vývod bokem
Vypít všechny vývody bokem
Druhá stanice je kostel
Vida,koleje vedou k oltáři
Místo něho dispečink za oltářem konečná
V tabernáklu trafo, výkopová válka je nelítostná

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

